



## UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL Y BOMBEROS **DE EL GRULLO, JALISCO.**

**DIR-UMPCB-082-2024** 

**Asunto:** Estadística de enjambres de abeja

MVZ. Pablo César Radillo Urista Jefe de Distrito de Desarrollo Rural Núm. V, El Grullo, Jalisco **Presente:** 

Por medio de la presente le mando un saludo deseándole éxito en todas las actividades emprendidas el día de hoy, así igual le hago de su conocimiento que en el mes de abril de 2024 esta Unidad Municipal de Protección Civil y Bomberos de El Grullo atendieron 07 reportes de atención a enjambres de abejas en el municipio de El Grullo, Jalisco.

Sin más por el momento, me despido agradeciendo la atención prestada, quedo a sus apreciables órdenes.

> Atentamente El Grullo, Jalisco. a 06 de mayo del 2024

> > C. SALVADOR RUBIO GALINDO

Director de la Unidad Municipal de Protección Civil y Bomberos de El Grullo, Jalisco.

c.c.p.: archivo GIR SRG/avr



